
 
У К Р А Ї Н А 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

НОВООЛЕКСАНДРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

СОРОК ДЕВ`ЯТА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

Про затвердження розміру 

середньої вартості харчування 

в дитячих дошкільних  закладах 

 

Відповідно до статті 69 Бюджетного кодексу України, Закону України 

«Про внесення змін та визнання такими, що втратили чинність, деяких 

законодавчих актів України» № 76-VIII від 28 грудня 2014 року, Постанови 

Кабінету Міністрів України від 26 серпня 2002 року № 1243 «Про невідкладні 

питання діяльності дошкільних та інтернатних навчальних закладів», 

враховуючи  висновки та рекомендації постійної комісії сільської ради з питань 

освіти, охорони здоров`я, культури, фізкультури, спорту та соціального захисту 

населення, комісії з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку, сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити на I квартал 2020 року розмір середньої вартості 

харчування: 

для Комунального дошкільного навчального закладу (ясла-садок) 

загального розвитку «Світлячок» Новоолександрівської сільської ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області», згідно розрахунку: 38 грн. 

68 коп. в день. За рахунок батьківської плати 40 %, що становить  15 грн. 47 

коп. в день; 

для Комунального  дошкільного навчального закладу  (ясла-садок) 

загального розвитку «Ромашка» Новоолександрівської сільської ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області», згідно розрахунку: 41 грн. 

33 коп. в день. За рахунок батьківської плати 40 %, що становить 16 грн. 53 

коп. в день. 

2.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку. 

СІЛЬСЬКИЙ ГОЛОВА       О.О.ВІЗІР 

с. Новоолександрівка 

20 лютого 2020 р. 

№ 5356-49/VII 


